
Bezpieczna eksploatacja suwnic, wciągarek oraz wózków 

jezdniowych podnośnikowych – aktualizacja wiedzy dla 

konserwatorów oraz osób zajmujących się eksploatacja UTB 

Termin: 27 września 2022 

Organizator: Biuro UDT w Rzeszowie 

Miejsce szkolenia: ul. Wita Stwosza 49, 35-113 Rzeszów 



          

         

       

 

  

     

  

  

         

 

           

       

 

       

         

        

         

   

        

        

     

        

      

        

        

      

        

Program  ramowy s zkolenia: 

✓ Eksploatacja suwnic, wciągników, wózków jezdniowych podnośnikowych 

w świetle ustawy o dozorze technicznym oraz rozporządzeń; 

✓ Wózki jezdniowe podnośnikowe - podstawowe definicje, typy wózków, 

kryteria zużycia elementów, elementy i układy bezpieczeństwa; 

✓ Eksploatacja suwnic, wciągników i wciągarek - zakres wymaganej 

dokumentacji, formy dozoru technicznego, rodzaje, zakres i terminy 

badań, wymagania dla osób obsługujących i konserwujących, naprawa 

i modernizacja suwnic, wciągników i wciągarek; 

✓ Szczególne przypadki eksploatacji UTB. Zagadnienia dotyczące możliwości 

stosowania platform roboczych do podnoszenia osób w wózkach jezdniowych 

podnośnikowych. Podnoszenie i przenoszenie ładunku przez dwa lub więcej 

UTB. Praca w warunkach kolizyjnych i przy braku możliwości obserwowania 

całej drogi przenoszonego ładunku; 

✓ Wypadki i niebezpieczne uszkodzenia przy eksploatacji suwnic, wciągników 

i wciągarek; 

Zapraszamy do  udziału  w szkoleniu: 

✓ Pracowników służb utrzymania ruchu w przedsiębiorstwach użytkujących 

urządzenia transportu bliskiego 

Pracowników zajmujących się eksploatacją suwnic, wciągarek oraz wózków 
✓ 

jezdniowych podnośnikowych 

Czas trwania szkolenia: 1 dzień, 8 godzin szkoleniowych (po 45 minut każda) 

Cena udziału: 390 zł + 23% VAT od uczestnika 

Cena o bejmuje: 

✓ materiały szkoleniowe 

✓ zaświadczenie ukończenia szkolenia 

✓ posiłek i poczęstunki w przerwach szkolenia 

Informacje i zgłoszenia: 

✓ Zgłoszenia prosimy przesyłać do dnia: 20 września 2022 r., na e-mail: 

karolina.rabczak@udt.gov.pl, tel. 17 863 18 73, kom. 728 423 263 

Szczegółowe informacje o szkoleniach i konferencjach Akademii UDT: 

https://www.udt.gov.pl/o-akademii-udt 

https://www.udt.gov.pl/o-akademii-udt

